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HÜKSAM’IN KONSORSİYUM ÜYESİ OLDUĞU AİLE İÇİ ŞİDDETLE MÜCADELE 

PROJESİ (EuropeAid/131322/D/SER/TR)  TAMAMLANDI  

(Erişim için: http://www.siddetlemucadele.net/tr)  

Hedefi şiddete/aile içi şiddete maruz kalan kadınlar için destek hizmetlerinin kurulması ve/veya 

sağlanması yoluyla 26 ilde kadınların şiddete karşı yeterli korunmalarını sağlamak ve 26 ilde 

kadınlara yönelik şiddetle mücadele mekanizmalarının iyileştirilmesi için merkezi ve yerel 

yönetim organları ile yerel STK’lar arasında işbirliğinin güçlendirilmesi olan Aile İçi Şiddetle 

Mücadele Projesi, 2009 Yılı Katılım Öncesi Mali Yardım Programı – IPA kapsamında Avrupa 

Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti eş finansmanı ile yürütülmüştür. Projede, Aile ve Sosyal 

Politikalar Bakanlığı, Kadının Statüsü Genel Müdürlüğü ana yararlanıcı, İçişleri Bakanlığı, 

Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü eş yararlanıcı olarak görev almıştır. Projenin teknik destek 

hizmetleri GIZ Deutsche Gesellschaft für Internationale Zusammenarbeit (GIZ) GmbH, 

International Services liderliğinde, IB Internationaler Bund, Eduser Eğitim ve Danışmanlık 

Hizmetleri ve Hacettepe Üniversitesi Kadın Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi 

(HÜKSAM) konsorsiyumu tarafından sağlanmıştır. 

 

Proje, 27.12.2013 tarihinde başlamış, faaliyetler 27.12.2016 tarihinde sona ermiştir. Bu proje 

kapsamında birinci yıl, kadına yönelik şiddetle ilgili çalışan tüm kamu kuruluşlarını kapsayan 

bir “ihtiyaç saptama” çalışması yapılmıştır. Buna dayalı olarak Sağlık Bakanlığı, İçişleri 

Bakanlığı, Adalet Bakanlığı ve Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı personeli için eğitim 

materyali, rehberler ve iş akış şemaları geliştirilmiş ve bu kapsamda 1000’den fazla personel 

eğitici eğitimlerine alınmış ve her bakanlığın kendi içerisinde hizmet içi eğitimleri başlatmaları 

sağlanmıştır. Ayrıca 26 ilde tüm sektörlerin ve STK’ların katılımı sağlanarak “il eylem planları” 

hazırlanmıştır. Bunun yanı sıra projenin sürdürülebilirliğine yönelik mekanizmaların kurulması 

için çalışılmış, bu amaçla ilgili bakanlıklar için insan gücü yetiştirilmiştir.  
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